АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2018 года

№ 7
станица Новосергиевская

Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Новосергиевская поселенческая библиотека» на 2018 год

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 22 декабря 2017 года № 170 «О бюджете Новосергиевского сельского поселения на 2018 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Новосергиевская поселенческая библиотека» на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Новосергиевского сельского
поселения Крыловского района

Н.А. Нестеренко